
Pl. Licence Nom Prénom Ca N° Asso. Nom Association
Total 

Dépt
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12

Total 

Rég.

1 03 478 813 VAL Alicia CF 11.34.007 S.T. BEZIERS 358 86 92 89 91 0 0 0 0 0 0 0 0 358

2 03 435 432 TEYCHENE Lauraine CF 11.11.094 S.T. NARBONNE 352 90 82 84 87 0 0 0 0 0 0 0 0 343

3 82 456 392 MASSIES-STOEZEL Audrey CF 11.34.007 S.T. BEZIERS 332 83 82 84 85 0 0 0 0 0 0 0 0 334

4 03 403 352 PEREIRA Céline CF 11.48.057 STE MENDOISE TIR 331 80 85 83 81 0 0 0 0 0 0 0 0 329

5 82 485 816 CAUSSEL Léa CF 11.34.016 STE MELGORIENNE TIR 299 76 88 79 75 0 0 0 0 0 0 0 0 318

1 03 325 392 LAVERROU KRAUSER Charles-Richard CG 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 347 90 87 91 93 92 97 0 0 0 0 0 0 550

2 03 435 191 MONTAILLE Matthieu CG 11.66.052 S.T. SALEILLES 523 89 91 95 91 89 83 0 0 0 0 0 0 538

3 03 407 197 SARDA Alexandre CG 11.11.094 S.T. NARBONNE 518 85 89 92 90 86 81 0 0 0 0 0 0 523

4 03 435 192 BENETEAU Tom CG 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 510 85 89 83 85 84 87 0 0 0 0 0 0 513

5 82 433 010 LE GAC Xavier CG 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 504 86 79 89 86 87 84 0 0 0 0 0 0 511

6 82 438 791 BAQUE Corentin CG 11.66.079 OSSEJA T.S. 523 82 86 84 88 85 82 0 0 0 0 0 0 507

7 03 366 349 ROY CROS Valentin CG 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 498 86 81 85 86 84 83 0 0 0 0 0 0 505

8 82 438 788 CUVELIER Alexis CG 11.66.052 S.T. SALEILLES 508 74 86 87 85 84 86 0 0 0 0 0 0 502

9 82 432 993 ANRIGO Antoine CG 11.66.079 OSSEJA T.S. 489 81 81 76 81 87 82 0 0 0 0 0 0 488

10 03 478 852 CHUPIN Pierre-Henri CG 11.30.113 STE NIMOISE TIR 443 79 71 75 72 78 81 0 0 0 0 0 0 456

1 03 369 569 SARDA Violaine JF 11.11.094 S.T. NARBONNE 357 87 87 92 88 0 0 0 0 0 0 0 0 354

2 03 325 517 MASSOT Jessica JF 11.34.002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 359 88 89 88 85 0 0 0 0 0 0 0 0 350

3 03 436 240 LIROU Pauline JF 11.34.091 CSAD ARTEMIS 343 88 88 90 84 0 0 0 0 0 0 0 0 350

4 03 243 408 TORGUE Anaïs JF 11.66.002 T.S.C. PRADES 340 86 84 91 79 0 0 0 0 0 0 0 0 340

5 03 442 641 PANSU Laurie JF 11.34.007 S.T. BEZIERS 342 85 82 76 79 0 0 0 0 0 0 0 0 322

6 03 243 604 TORGUE Charlotte JF 11.66.002 T.S.C. PRADES 298 85 76 77 82 0 0 0 0 0 0 0 0 320

1 03 290 652 ADAMUS Antoine JG 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 584 96 97 97 97 96 97 0 0 0 0 0 0 580

2 03 402 565 BOURGUET Florian JG 11.34.016 STE MELGORIENNE TIR 511 80 78 83 90 78 80 0 0 0 0 0 0 489

3 03 361 337 LA VAN MANH Kevin JG 11.34.002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 463 65 71 76 71 71 82 0 0 0 0 0 0 436

1 03 102 097 PESCAYRE Laurie D1 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 357 95 93 95 96 0 0 0 0 0 0 0 0 379

2 02 776 799 GANTOIS Charlotte D1 11.11.094 S.T. NARBONNE 363 96 90 88 89 0 0 0 0 0 0 0 0 363

3 03 151 484 GOUAULT Fanny D1 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 361 94 89 85 88 0 0 0 0 0 0 0 0 356

4 03 200 254 TORGUE Coralie D1 11.66.002 T.S.C. PRADES 351 89 88 84 90 0 0 0 0 0 0 0 0 351

5 82 432 970 BOISARD Karine D1 11.66.052 S.T. SALEILLES 357 82 90 91 88 0 0 0 0 0 0 0 0 351

6 03 383 174 CERVELLO Amélie D1 11.66.052 S.T. SALEILLES 309 87 87 89 85 0 0 0 0 0 0 0 0 348

7 82 452 252 BLATRIX Sophie D1 11.30.113 STE NIMOISE TIR 342 94 84 88 82 0 0 0 0 0 0 0 0 348

8 82 458 737 NEDELEC Gentiane D1 11.30.055 E.S.V. TIR 343 83 91 83 87 0 0 0 0 0 0 0 0 344

9 82 432 968 Vï-HA Corinne D1 11.66.052 S.T. SALEILLES 339 88 86 85 85 0 0 0 0 0 0 0 0 344

10 02 992 780 GELLY Clémence D1 11.30.055 E.S.V. TIR 157 82 87 90 83 0 0 0 0 0 0 0 0 342

11 02 890 885 JAMI Sophie D1 11.34.016 STE MELGORIENNE TIR 335 88 84 81 84 0 0 0 0 0 0 0 0 337

1 02 885 858 VALENTIN Patricia D2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 357 91 94 92 91 0 0 0 0 0 0 0 0 368

2 03 337 806 PALADEL Evelyne D2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 363 89 91 89 87 0 0 0 0 0 0 0 0 356

3 03 419 432 ABRAX Marilyn D2 11.30.018 C.T. ST-ROCH 348 87 87 87 88 0 0 0 0 0 0 0 0 349

4 03 020 446 FREGOLENT Lydie D2 11.11.088 CARCASSONNAISE TIR 343 86 87 84 84 0 0 0 0 0 0 0 0 341

5 03 458 173 ORO Sawsan D2 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 329 89 87 84 81 0 0 0 0 0 0 0 0 341

6 03 419 518 GABARRE Nathalie D2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 344 81 87 84 85 0 0 0 0 0 0 0 0 337

7 03 341 861 JUDA Christine D2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 338 89 76 85 80 0 0 0 0 0 0 0 0 330

8 03 457 501 DERIDDER Francine D2 11.30.055 E.S.V. TIR 337 83 85 87 75 0 0 0 0 0 0 0 0 330

9 03 215 804 HUGON Marie-Noëlle D2 11.48.030 C.T. GEVAUDANAIS 312 80 80 85 84 0 0 0 0 0 0 0 0 329

10 03 337 358 LORENTE Nadia D2 11.34.091 CSAD ARTEMIS 337 84 85 82 77 0 0 0 0 0 0 0 0 328

11 82 451 173 MALGOUYRES Catherine D2 11.30.013 GAZELEC NIMES 308 74 86 81 85 0 0 0 0 0 0 0 0 326

12 03 383 216 GUIZARD Christine D2 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 329 78 83 71 82 0 0 0 0 0 0 0 0 314

13 03 457 784 MARSOL Nadine D2 11.34.076 STE LAMALOUSIEN. TIR 310 79 74 87 71 0 0 0 0 0 0 0 0 311

14 03 308 565 PIROG Nathalie D2 11.48.030 C.T. GEVAUDANAIS 297 75 73 85 70 0 0 0 0 0 0 0 0 303

15 82 494 082 PIEN Beatrice D2 11.30.110 S.T. THOLOZAN Dérog. 75 80 71 64 0 0 0 0 0 0 0 0 290

16 03 273 473 CHABERT Géraldine D2 11.48.058 T.S. CANOURGUAIS 278 62 72 59 72 0 0 0 0 0 0 0 0 265

1 03 011 661 JUBAL Nicole D3 11.66.079 OSSEJA T.S. 346 83 92 89 88 0 0 0 0 0 0 0 0 352

2 03 217 737 GREGOIRE Edith D3 11.34.007 S.T. BEZIERS Dérog. 89 82 87 81 0 0 0 0 0 0 0 0 339

3 00 863 477 GENSAC Olga D3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 335 80 83 84 91 0 0 0 0 0 0 0 0 338

4 02 536 038 MOURGUES Simonne D3 11.48.057 STE MENDOISE TIR 235 79 80 83 87 0 0 0 0 0 0 0 0 329

5 02 902 378 IAPICHELLA Carmen D3 11.34.002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 337 80 80 80 81 0 0 0 0 0 0 0 0 321

6 03 337 351 BERQUET Colette D3 11.34.091 CSAD ARTEMIS 307 80 78 75 71 0 0 0 0 0 0 0 0 304

7 03 257 808 TESTARD Suzanne D3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 293 82 63 79 75 0 0 0 0 0 0 0 0 299

1 03 273 353 EGRETAUD Eric S1 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 572 99 97 95 95 95 96 0 0 0 0 0 0 577

2 03 325 647 BESSAGUET Clément S1 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 572 97 95 95 97 95 93 0 0 0 0 0 0 572

3 02 964 722 RIOUT Erwann S1 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 564 95 93 96 95 96 96 0 0 0 0 0 0 571

4 03 424 540 BUSSONE Régis S1 11.11.097 S.T. CASTELNAUDARY 551 96 96 91 92 99 95 0 0 0 0 0 0 569

5 02 964 516 PESCAYRE Benoît S1 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 491 96 91 92 92 91 93 0 0 0 0 0 0 555

6 02 392 278 GIGONDAN Christophe S1 11.30.113 STE NIMOISE TIR 556 89 92 96 87 94 96 0 0 0 0 0 0 554

7 03 392 448 PIRES GARCIA Louis S1 11.30.115 STE VAUVERDOISE TIR 549 90 91 91 92 96 93 0 0 0 0 0 0 553

8 02 964 957 BRU Sébastien S1 11.11.088 CARCASSONNAISE TIR 557 89 90 94 95 90 88 0 0 0 0 0 0 546

9 03 457 675 DEBONNET Christophe S1 11.30.110 S.T. THOLOZAN 402 81 87 85 92 96 96 0 0 0 0 0 0 537

RESULTATS CHAMPIONNAT REGIONAL 10M.
Vendredi 07, Samedi 08 et Dimanche 09 Décembre 2012 à SETE

PISTOLET PRECISION 10 mètres
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PISTOLET PRECISION 10 mètres10 02 902 458 BEAUJARD Jean-Yves S1 11.30.013 GAZELEC NIMES 549 85 92 89 89 85 89 0 0 0 0 0 0 529

11 82 474 989 DOMINGUEZ Stéphane S1 11.34.016 STE MELGORIENNE TIR 509 88 86 90 87 90 88 0 0 0 0 0 0 529

12 03 464 258 THOLLET Frédéric S1 11.30.113 STE NIMOISE TIR 547 86 85 91 85 89 92 0 0 0 0 0 0 528

13 03 383 738 MANGEL Yannick S1 11.11.094 S.T. NARBONNE 509 88 83 88 90 84 89 0 0 0 0 0 0 522

14 03 342 982 POUJOL Patrice S1 11.30.055 E.S.V. TIR 357 86 87 82 88 86 88 0 0 0 0 0 0 517

15 82 481 850 PEREZ Jean-Marc S1 11.34.072 STBT 491 84 86 83 88 84 89 0 0 0 0 0 0 514

16 82 458 226 CIRGUE Didier S1 11.48.058 T.S. CANOURGUAIS 354 89 81 87 82 85 86 0 0 0 0 0 0 510

17 82 469 761 PALACIO Franck S1 11.66.079 OSSEJA T.S. 519 88 85 78 83 81 89 0 0 0 0 0 0 504

18 03 383 109 FINOU Jean-Philippe S1 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 510 84 86 84 85 81 77 0 0 0 0 0 0 497

19 82 452 167 DOBRE Daniel-Gheoghe S1 11.30.113 STE NIMOISE TIR 343 78 72 85 85 88 87 0 0 0 0 0 0 495

20 03 341 824 BENKRADIDJA Mohamed S1 11.34.072 STBT 479 78 83 83 84 80 84 0 0 0 0 0 0 492

21 82 455 624 LE GAC Jean-Christophe S1 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 467 80 80 78 84 83 86 0 0 0 0 0 0 491

22 82 489 711 MARIN Sylvain S1 11.30.115 STE VAUVERDOISE TIR 363 80 78 82 83 79 88 0 0 0 0 0 0 490

23 82 485 637 LAFROGNE Yann S1 11.30.115 STE VAUVERDOISE TIR 438 76 81 81 88 77 86 0 0 0 0 0 0 489

24 03 200 256 TORGUE Florian S1 11.66.002 T.S.C. PRADES 509 91 81 82 82 90 61 0 0 0 0 0 0 487

25 03 341 874 ANDRIEUX Cyril S1 11.30.013 GAZELEC NIMES 472 81 71 84 83 83 79 0 0 0 0 0 0 481

26 82 436 037 MARRAS Franck S1 11.34.016 STE MELGORIENNE TIR 442 73 69 68 73 70 67 0 0 0 0 0 0 420

Abs 82 430 522 MOLDOVAN Sorin,vasile S1 11.30.113 STE NIMOISE TIR 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abs 03 419 278 RIOS Salvador S1 11.30.005 STE PROVENCALE TIR 404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abs 03 114 396 MOUGIN Marc S1 11.66.079 OSSEJA T.S. 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 01 088 644 MARTIN Philippe S2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 544 92 94 94 92 94 91 0 0 0 0 0 0 557

2 02 746 400 BESCH Helmut S2 11.30.014 T.S. GRAULEN Dérog. 92 96 94 92 88 94 0 0 0 0 0 0 556

3 03 383 340 ZUSSA Philippe S2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 555 92 92 91 95 92 93 0 0 0 0 0 0 555

4 02 892 949 JOURNET Philippe S2 11.34.007 S.T. BEZIERS 562 90 91 92 95 95 92 0 0 0 0 0 0 555

5 02 700 227 PEQUIGNOT Jean-Paul S2 11.34.007 S.T. BEZIERS 535 96 88 94 93 92 91 0 0 0 0 0 0 554

6 02 437 158 BARANTIN Pascal S2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 519 89 89 92 91 94 92 0 0 0 0 0 0 547

7 82 487 331 FAVENNEC Guy S2 11.30.115 STE VAUVERDOISE TIR 522 91 90 90 96 89 91 0 0 0 0 0 0 547

8 02 608 913 LEGRAND Alain S2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 540 89 93 90 90 95 90 0 0 0 0 0 0 547

9 03 217 646 SCHONK Alphonsus S2 11.66.005 S.M.T. THUIR 540 92 92 89 90 92 90 0 0 0 0 0 0 545

10 03 458 105 VIDAL Hervé S2 11.30.110 S.T. THOLOZAN 542 90 88 88 91 92 95 0 0 0 0 0 0 544

11 00 998 385 ABRAX Philippe S2 11.30.018 C.T. ST-ROCH 545 90 88 92 91 90 93 0 0 0 0 0 0 544

12 03 419 645 BESSAGUET Thierry S2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 541 87 92 93 88 92 89 0 0 0 0 0 0 541

13 03 308 689 SABELLA Louis S2 11.34.076 STE LAMALOUSIEN. TIR 536 88 91 88 89 89 95 0 0 0 0 0 0 540

14 03 420 018 BENEDITTINI Henri S2 11.11.088 CARCASSONNAISE TIR 535 87 87 93 90 89 92 0 0 0 0 0 0 538

15 02 586 022 GARCIA Gérard S2 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 555 88 93 90 88 90 89 0 0 0 0 0 0 538

16 02 605 134 LA VAN MANH Pascal S2 11.34.002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 548 92 88 88 85 93 91 0 0 0 0 0 0 537

17 02 553 720 ARMENGOL Fran•François S2 11.34.007 S.T. BEZIERS 541 82 86 89 95 94 90 0 0 0 0 0 0 536

18 03 383 150 LACOUR Bernard S2 11.34.072 STBT 546 91 93 90 85 89 87 0 0 0 0 0 0 535

19 03 392 836 MASSAT Pierre S2 11.11.094 S.T. NARBONNE 534 89 86 89 96 91 84 0 0 0 0 0 0 535

20 02 107 800 AVALLONE Philippe S2 11.34.002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 516 88 85 93 90 88 90 0 0 0 0 0 0 534

21 03 383 653 TROUILLAS Francis S2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 521 89 90 84 94 89 88 0 0 0 0 0 0 534

22 02 536 082 MALAFOSSE Pierre S2 11.66.005 S.M.T. THUIR 556 86 92 90 90 83 91 0 0 0 0 0 0 532

23 03 185 213 WERY Jean-Jacques S2 11.34.091 CSAD ARTEMIS 523 88 92 89 85 88 88 0 0 0 0 0 0 530

24 03 308 511 GIL Jean-Antoine S2 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 530 85 87 89 89 89 89 0 0 0 0 0 0 528

25 03 392 404 PIDET Michel S2 11.30.115 STE VAUVERDOISE TIR 523 83 91 88 87 89 89 0 0 0 0 0 0 527

26 82 469 762 ESTER Eric S2 11.66.079 OSSEJA T.S. 507 88 77 92 87 89 92 0 0 0 0 0 0 525

27 00 725 695 GOUAULT Joseph-René S2 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 420 83 84 90 87 91 89 0 0 0 0 0 0 524

28 82 434 039 PETIT Richard S2 11.30.005 STE PROVENCALE TIR 530 88 89 84 87 88 88 0 0 0 0 0 0 524

29 03 308 099 ADAMUS Philippe S2 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 523 84 84 92 91 85 87 0 0 0 0 0 0 523

30 02 700 052 LIBES Thierry S2 11.34.007 S.T. BEZIERS 513 87 89 88 89 84 83 0 0 0 0 0 0 520

31 03 217 858 PESCAYRE Daniel S2 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 525 83 78 85 90 91 88 0 0 0 0 0 0 515

32 82 477 495 GRIOTTO Patrick S2 11.34.016 STE MELGORIENNE TIR 515 86 82 85 91 81 89 0 0 0 0 0 0 514

33 03 123 298 BERJAUD Serge S2 11.11.097 S.T. CASTELNAUDARY 365 87 73 91 86 86 90 0 0 0 0 0 0 513

34 03 273 128 SANNICOLAS Florent S2 11.34.007 S.T. BEZIERS 508 84 83 87 88 80 87 0 0 0 0 0 0 509

35 01 002 957 PELFORT Bruno S2 11.30.018 C.T. ST-ROCH 518 88 77 84 82 88 85 0 0 0 0 0 0 504

36 02 650 033 BARBIER Gérard S2 11.48.057 STE MENDOISE TIR 521 86 77 88 82 86 84 0 0 0 0 0 0 503

37 00 756 418 BOUTEILLE Jean-Pierre S2 11.11.094 S.T. NARBONNE 511 82 88 83 85 85 79 0 0 0 0 0 0 502

38 03 383 353 YUSTE José S2 11.30.014 T.S. GRAULEN Dérog. 83 83 77 89 80 81 0 0 0 0 0 0 493

39 82 453 401 REY Philippe S2 11.30.005 STE PROVENCALE TIR 477 73 81 79 88 82 89 0 0 0 0 0 0 492

40 82 480 565 ARCIER Jean-Pierre S2 11.11.088 CARCASSONNAISE TIR 506 79 73 84 87 85 84 0 0 0 0 0 0 492

41 02 892 223 HALLUIN Jean-Philippe S2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 466 85 80 85 81 82 78 0 0 0 0 0 0 491

42 03 457 580 VAL Philippe S2 11.34.007 S.T. BEZIERS 469 88 78 78 80 82 83 0 0 0 0 0 0 489

43 82 430 519 SUTRA Jean-Noël S2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 494 79 72 90 84 85 78 0 0 0 0 0 0 488

44 82 430 523 CHARLES Jean-Olivier S2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 529 69 85 80 87 80 86 0 0 0 0 0 0 487

45 82 449 136 BRIOT Olivier S2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 476 78 83 82 83 77 78 0 0 0 0 0 0 481

46 82 480 671 CHARLES José S2 11.34.007 S.T. BEZIERS 450 83 81 77 78 82 78 0 0 0 0 0 0 479

47 03 392 769 MATT Daniel S2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 462 73 84 68 79 81 70 0 0 0 0 0 0 455

48 03 419 465 GEOFFRAY Eloi S2 11.66.005 S.M.T. THUIR 400 72 80 72 71 69 83 0 0 0 0 0 0 447

49 03 457 937 QUET Alain S2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 433 83 65 72 74 75 77 0 0 0 0 0 0 446

50 82 494 663 DOUMERGUE Eric S2 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 422 67 73 78 74 71 73 0 0 0 0 0 0 436

Abs 03 419 288 LANGE Eric S2 11.30.005 STE PROVENCALE TIR 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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PISTOLET PRECISION 10 mètres1 00 420 391 RAJA Michel S3 11.34.002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 541 87 87 94 93 96 90 0 0 0 0 0 0 547

2 00 956 876 MICHEL Jacques S3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 528 88 92 90 88 91 93 0 0 0 0 0 0 542

3 02 415 466 COZZOLI Guy S3 11.11.088 CARCASSONNAISE TIR 529 93 86 87 89 95 91 0 0 0 0 0 0 541

4 03 308 095 QUINCHON Didier S3 11.30.113 STE NIMOISE TIR 531 85 90 91 94 91 89 0 0 0 0 0 0 540

5 02 719 560 CANAVATE Gérard S3 11.34.078 A.T. AGATHOISE 550 90 89 89 92 92 87 0 0 0 0 0 0 539

6 02 571 224 BEKHTARI Abel-Kader S3 11.11.094 S.T. NARBONNE 549 86 95 89 84 90 90 0 0 0 0 0 0 534

7 00 420 334 CLAP William S3 11.30.113 STE NIMOISE TIR 513 86 88 94 89 85 88 0 0 0 0 0 0 530

8 03 263 496 BARTOLOME Germinal S3 11.34.078 A.T. AGATHOISE 543 85 85 92 89 89 89 0 0 0 0 0 0 529

9 00 279 293 AUJOULAT Michel S3 11.30.110 S.T. THOLOZAN 527 91 91 88 90 83 86 0 0 0 0 0 0 529

10 00 545 379 BOURDILLEAU Jean S3 11.48.030 C.T. GEVAUDANAIS 557 90 87 86 88 90 86 0 0 0 0 0 0 527

11 00 206 884 BARRAL Daniel S3 11.11.094 S.T. NARBONNE 530 92 92 88 85 90 80 0 0 0 0 0 0 527

12 02 621 914 BOUR Philippe S3 11.66.005 S.M.T. THUIR 518 89 83 87 86 90 90 0 0 0 0 0 0 525

13 03 457 921 LEBRETON Bernard S3 11.34.016 STE MELGORIENNE TIR 516 83 89 91 87 86 89 0 0 0 0 0 0 525

14 02 417 374 ROBERT Jacques S3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 517 87 82 85 88 89 83 0 0 0 0 0 0 514

15 00 756 339 JUBAL Guy S3 11.66.079 OSSEJA T.S. 521 83 87 88 90 79 86 0 0 0 0 0 0 513

16 00 735 225 BARRA Claude S3 11.30.005 STE PROVENCALE TIR 499 84 84 89 83 87 84 0 0 0 0 0 0 511

17 00 863 698 PEZIN Jean S3 11.66.052 S.T. SALEILLES 519 79 90 88 88 84 82 0 0 0 0 0 0 511

18 03 342 885 CORBACHO Carlos S3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 519 81 90 80 83 84 90 0 0 0 0 0 0 508

19 00 778 028 TARRAGO Alain S3 11.34.007 S.T. BEZIERS 512 83 85 88 81 85 85 0 0 0 0 0 0 507

20 03 217 730 KHMIELNITZKY Pierre S3 11.34.007 S.T. BEZIERS Dérog. 87 78 92 88 80 82 0 0 0 0 0 0 507

21 00 954 134 CHASSARD Stéphane S3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 507 75 82 84 86 88 84 0 0 0 0 0 0 499

22 00 283 156 SENESCAL Francis S3 11.11.094 S.T. NARBONNE 523 87 81 82 82 78 88 0 0 0 0 0 0 498

23 02 890 262 MASSOT Michel S3 11.34.002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 445 84 83 84 82 81 84 0 0 0 0 0 0 498

24 03 342 758 MARSOL Bernard S3 11.34.076 STE LAMALOUSIEN. TIR 101 83 84 82 87 79 83 0 0 0 0 0 0 498

25 02 579 981 GUIBERT Denis S3 11.34.072 STBT 465 82 86 82 91 84 72 0 0 0 0 0 0 497

26 01 100 750 SANCHEZ Jean S3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 484 79 83 80 80 87 87 0 0 0 0 0 0 496

27 00 522 411 GOTTARDI Jean S3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 497 86 84 73 84 84 84 0 0 0 0 0 0 495

28 02 675 616 ODDON Yves S3 11.30.005 STE PROVENCALE TIR 486 90 85 80 77 84 78 0 0 0 0 0 0 494

29 00 857 733 BALLANGER Michel S3 11.34.002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 504 80 85 88 77 79 83 0 0 0 0 0 0 492

30 01 074 375 PIN Patrick S3 11.34.011 A.T.S.B. 493 83 84 74 80 82 87 0 0 0 0 0 0 490

31 00 998 396 JOUANNE René S3 11.30.115 STE VAUVERDOISE TIR 513 81 83 86 79 79 80 0 0 0 0 0 0 488

32 00 405 801 TANNIERES Michel S3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 507 77 76 79 87 85 83 0 0 0 0 0 0 487

33 03 419 553 GUIDA Georges S3 11.30.113 STE NIMOISE TIR 492 85 81 84 79 76 82 0 0 0 0 0 0 487

34 00 964 525 GLEIZE André S3 11.48.058 T.S. CANOURGUAIS 481 78 77 78 81 91 80 0 0 0 0 0 0 485

35 01 083 641 ROVIRA Jean S3 11.66.079 OSSEJA T.S. 485 82 77 87 80 69 80 0 0 0 0 0 0 475

36 02 586 526 ALAZET Robert S3 11.66.052 S.T. SALEILLES 446 78 75 77 78 84 82 0 0 0 0 0 0 474

37 00 516 647 JOSEPH Michel S3 11.11.094 S.T. NARBONNE 461 74 81 80 77 80 82 0 0 0 0 0 0 474

38 02 573 034 BREZAULT Alain S3 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 495 75 72 82 83 81 81 0 0 0 0 0 0 474

39 02 649 865 RANSON Henri S3 11.34.091 CSAD ARTEMIS 482 72 80 83 77 83 77 0 0 0 0 0 0 472

40 03 392 812 MENDOZA Jean-Jacques S3 11.11.094 S.T. NARBONNE 504 83 65 80 78 81 81 0 0 0 0 0 0 468

41 03 273 517 SARAZIN Robert S3 11.34.016 STE MELGORIENNE TIR 452 71 77 81 74 88 77 0 0 0 0 0 0 468

42 02 543 010 CHARLOPIN Denis S3 11.30.005 STE PROVENCALE TIR 466 84 79 80 66 88 68 0 0 0 0 0 0 465

43 02 719 213 JACOTTIN Michel-Charles S3 11.48.065 A.T.S.L. 474 79 77 76 80 74 77 0 0 0 0 0 0 463

44 00 326 502 DE MONTBRUN Jean-Marc S3 11.34.072 STBT 522 87 70 83 81 72 69 0 0 0 0 0 0 462

45 00 033 017 ROUX Abel S3 11.30.120 C.T. ST-FLORENT 455 64 72 84 78 77 78 0 0 0 0 0 0 453

46 02 743 332 MONNIN Michel S3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 432 80 67 77 77 72 63 0 0 0 0 0 0 436

47 00 725 396 DELVA Claude S3 11.30.110 S.T. THOLOZAN 423 65 71 76 71 75 77 0 0 0 0 0 0 435

Abs 02 586 724 MARTY Marc S3 11.11.088 CARCASSONNAISE TIR 438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abs 00 626 925 LECOURT Olivier S3 11.30.013 GAZELEC NIMES 466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 03 435 432 TEYCHENE Lauraine CF 11.11.094 S.T. NARBONNE 8 3 2 1 1 3 3 0 0 0 0 0 0 13

2 82 456 392 MASSIES-STOEZEL Audrey CF 11.34.007 S.T. BEZIERS 12 0 4 1 3 1 3 0 0 0 0 0 0 12

3 03 478 813 VAL Alicia CF 11.34.007 S.T. BEZIERS 15 2 2 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 9

4 03 403 352 PEREIRA Céline CF 11.48.057 STE MENDOISE TIR 24 2 1 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 8

1 03 435 192 BENETEAU Tom CG 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 29 4 3 4 3 2 3 3 3 0 0 0 0 25

2 03 325 392 LAVERROU KRAUSER Charles-Richard CG 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 22 3 2 3 4 3 3 2 2 0 0 0 0 22

3 82 433 010 LE GAC Xavier CG 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 15 2 2 4 3 1 3 2 3 0 0 0 0 20

4 82 438 791 BAQUE Corentin CG 11.66.079 OSSEJA T.S. 16 0 2 3 3 2 3 2 2 0 0 0 0 17

5 82 432 993 ANRIGO Antoine CG 11.66.079 OSSEJA T.S. 19 4 3 1 3 2 2 1 1 0 0 0 0 17

6 03 407 197 SARDA Alexandre CG 11.11.094 S.T. NARBONNE 15 1 3 0 2 2 3 1 2 0 0 0 0 14

1 03 369 569 SARDA Violaine JF 11.11.094 S.T. NARBONNE 15 1 3 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 9

1 03 290 652 ADAMUS Antoine JG 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 29 3 2 4 2 2 3 5 4 0 0 0 0 25

1 03 151 484 GOUAULT Fanny D1 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 15 3 4 3 3 4 3 0 0 0 0 0 0 20

2 02 992 780 GELLY Clémence D1 11.30.055 E.S.V. TIR 8 3 1 3 2 4 1 0 0 0 0 0 0 14

3 03 102 097 PESCAYRE Laurie D1 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 17 4 2 1 1 4 1 0 0 0 0 0 0 13

4 82 452 252 BLATRIX Sophie D1 11.30.113 STE NIMOISE TIR 10 1 1 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0 9

1 03 457 501 DERIDDER Francine D2 11.30.055 E.S.V. TIR 8 4 2 3 0 2 3 0 0 0 0 0 0 14

2 03 337 806 PALADEL Evelyne D2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 14 1 0 3 3 1 3 0 0 0 0 0 0 11

1 03 325 647 BESSAGUET Clément S1 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 35 5 5 5 5 5 5 4 5 0 0 0 0 39

2 02 392 278 GIGONDAN Christophe S1 11.30.113 STE NIMOISE TIR 22 3 2 2 3 5 4 5 5 0 0 0 0 29

3 82 469 761 PALACIO Franck S1 11.66.079 OSSEJA T.S. 19 1 1 3 3 2 2 4 2 0 0 0 0 18

PISTOLET VITESSE 10 mètres



Pl. Licence Nom Prénom Ca N° Asso. Nom Association
Total 

Dépt
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12

Total 

Rég.

PISTOLET PRECISION 10 mètres1 01 088 644 MARTIN Philippe S2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 23 4 3 2 4 4 4 5 5 0 0 0 0 31

2 02 608 913 LEGRAND Alain S2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 21 2 2 3 3 4 3 1 4 0 0 0 0 22

3 03 383 340 ZUSSA Philippe S2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 22 1 2 2 3 2 3 3 3 0 0 0 0 19

4 01 002 957 PELFORT Bruno S2 11.30.018 C.T. ST-ROCH 12 2 1 2 3 4 3 1 2 0 0 0 0 18

5 02 700 052 LIBES Thierry S2 11.34.007 S.T. BEZIERS 15 2 2 3 4 1 3 1 2 0 0 0 0 18

6 03 185 213 WERY Jean-Jacques S2 11.34.091 CSAD ARTEMIS 14 2 1 3 1 2 2 4 2 0 0 0 0 17

7 03 308 511 GIL Jean-Antoine S2 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 14 3 0 3 1 3 2 2 2 0 0 0 0 16

8 00 725 695 GOUAULT Joseph-René S2 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 20 2 3 1 3 2 2 1 2 0 0 0 0 16

9 03 392 836 MASSAT Pierre S2 11.11.094 S.T. NARBONNE 18 3 3 3 2 2 2 1 0 0 0 0 0 16

10 00 998 385 ABRAX Philippe S2 11.30.018 C.T. ST-ROCH 19 2 1 2 2 2 2 3 1 0 0 0 0 15

11 02 437 158 BARANTIN Pascal S2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 13 2 0 5 1 0 3 1 1 0 0 0 0 13

1 00 863 698 PEZIN Jean S3 11.66.052 S.T. SALEILLES 11 2 4 1 2 3 4 4 2 0 0 0 0 22

2 00 545 379 BOURDILLEAU Jean S3 11.48.030 C.T. GEVAUDANAIS 35 2 4 2 4 1 3 3 2 0 0 0 0 21

3 00 405 801 TANNIERES Michel S3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 17 4 1 3 4 3 2 2 1 0 0 0 0 20

4 00 420 334 CLAP William S3 11.30.113 STE NIMOISE TIR 22 1 3 2 0 2 2 3 3 0 0 0 0 16

5 00 298 843 GENSAC Alain S3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 12 0 3 2 2 1 2 2 1 0 0 0 0 13

6 00 954 134 CHASSARD Stéphane S3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 17 3 1 3 0 1 3 1 1 0 0 0 0 13

7 03 419 553 GUIDA Georges S3 11.30.113 STE NIMOISE TIR 14 1 0 3 0 2 3 1 2 0 0 0 0 12

8 03 342 885 CORBACHO Carlos S3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 11 1 2 1 1 2 2 1 2 0 0 0 0 12

9 00 756 339 JUBAL Guy S3 11.66.079 OSSEJA T.S. 15 2 3 1 2 0 2 1 0 0 0 0 0 11

10 02 649 865 RANSON Henri S3 11.34.091 CSAD ARTEMIS 5 1 2 1 3 2 1 1 0 0 0 0 0 11

11 01 083 641 ROVIRA Jean S3 11.66.079 OSSEJA T.S. 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

Abs 00 626 925 LECOURT Olivier S3 11.30.013 GAZELEC NIMES 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 03 435 191 MONTAILLE Matthieu CG 11.66.052 S.T. SALEILLES 314 43 45 43 40 42 44 43 43 0 0 0 0 343

2 03 435 192 BENETEAU Tom CG 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 346 40 43 44 41 40 45 38 41 0 0 0 0 332

3 82 432 993 ANRIGO Antoine CG 11.66.079 OSSEJA T.S. 326 41 44 42 38 40 42 42 42 0 0 0 0 331

4 03 478 813 VAL Alicia CG 11.34.007 S.T. BEZIERS 249 32 44 41 39 37 43 41 38 0 0 0 0 315

5 82 433 010 LE GAC Xavier CG 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 306 35 44 42 40 46 35 35 37 0 0 0 0 314

6 82 438 791 BAQUE Corentin CG 11.66.079 OSSEJA T.S. 323 40 38 40 36 38 39 39 40 0 0 0 0 310

7 03 366 349 ROY CROS Valentin CG 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 299 41 41 32 35 41 42 39 36 0 0 0 0 307

8 82 438 788 CUVELIER Alexis CG 11.66.052 S.T. SALEILLES 344 36 39 32 39 33 42 41 44 0 0 0 0 306

9 03 407 197 SARDA Alexandre CG 11.11.094 S.T. NARBONNE 308 31 41 37 44 41 35 39 37 0 0 0 0 305

10 03 325 392 LAVERROU KRAUSER Charles-Richard CG 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 338 40 39 7 41 46 41 43 46 0 0 0 0 303

11 03 403 352 PEREIRA Céline CG 11.48.057 STE MENDOISE TIR 308 35 35 32 37 40 39 34 43 0 0 0 0 295

12 03 366 542 BOISARD Grégoire CG 11.66.052 S.T. SALEILLES 214 37 29 40 34 40 38 33 38 0 0 0 0 289

13 03 325 529 Vï-HA Luc-Ti CG 11.66.052 S.T. SALEILLES 111 41 35 43 40 30 29 38 29 0 0 0 0 285

1 03 369 569 SARDA Violaine JF 11.11.094 S.T. NARBONNE 245 44 44 43 41 43 45 0 0 0 0 0 0 260

2 03 435 432 TEYCHENE Lauraine JF 11.11.094 S.T. NARBONNE Dérog. 44 38 40 42 40 39 0 0 0 0 0 0 243

1 03 290 652 ADAMUS Antoine JG 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 355 47 47 45 43 45 48 40 46 0 0 0 0 361

1 03 102 097 PESCAYRE Laurie D1 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 276 47 38 47 46 47 46 0 0 0 0 0 0 271

2 03 151 484 GOUAULT Fanny D1 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 230 46 40 40 39 44 41 0 0 0 0 0 0 250

3 82 432 970 BOISARD Karine D1 11.66.052 S.T. SALEILLES 230 42 40 42 38 41 46 0 0 0 0 0 0 249

4 02 992 780 GELLY Clémence D1 11.30.055 E.S.V. TIR 96 41 42 42 32 44 33 0 0 0 0 0 0 234

5 82 452 252 BLATRIX Sophie D1 11.30.113 STE NIMOISE TIR 214 35 32 40 34 44 40 0 0 0 0 0 0 225

6 00 863 477 GENSAC Olga D1 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 213 38 32 33 40 43 35 0 0 0 0 0 0 221

1 03 337 806 PALADEL Evelyne D2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 245 43 38 41 41 36 36 0 0 0 0 0 0 235

2 03 457 501 DERIDDER Francine D2 11.30.055 E.S.V. TIR 261 40 38 40 34 35 35 0 0 0 0 0 0 222

1 03 325 647 BESSAGUET Clément S1 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 371 47 45 47 45 46 48 44 48 0 0 0 0 370

2 02 392 278 GIGONDAN Christophe S1 11.30.113 STE NIMOISE TIR 343 46 41 44 42 43 47 43 44 0 0 0 0 350

3 02 964 516 PESCAYRE S1 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 335 41 39 42 43 39 44 43 44 0 0 0 0 335

4 03 424 540 BUSSONE Régis S1 11.11.097 S.T. CASTELNAUDARY 298 41 38 45 35 45 46 41 43 0 0 0 0 334

1 02 586 022 GARCIA Gérard S2 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 350 44 46 46 40 43 44 46 41 0 0 0 0 350

2 03 308 511 GIL Jean-Antoine S2 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 299 45 43 46 44 44 43 44 41 0 0 0 0 350

3 01 088 644 MARTIN Philippe S2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 348 44 41 46 41 47 48 41 41 0 0 0 0 349

4 00 998 385 ABRAX Philippe S2 11.30.018 C.T. ST-ROCH 341 38 45 40 42 40 46 43 43 0 0 0 0 337

5 02 437 158 BARANTIN Pascal S2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 356 41 39 45 43 43 43 46 37 0 0 0 0 337

6 02 608 913 LEGRAND Alain S2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 344 42 41 41 41 36 45 44 44 0 0 0 0 334

7 03 383 150 LACOUR Bernard S2 11.34.072 STBT 338 39 43 41 38 42 42 46 42 0 0 0 0 333

8 03 392 836 MASSAT Pierre S2 11.11.094 S.T. NARBONNE 339 39 36 41 39 41 41 43 42 0 0 0 0 322

9 00 756 418 BOUTEILLE Jean-Pierre S2 11.11.094 S.T. NARBONNE 327 42 42 42 43 39 38 36 38 0 0 0 0 320

10 00 725 695 GOUAULT Joseph-René S2 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 212 38 33 40 38 41 40 42 45 0 0 0 0 317

11 03 383 340 ZUSSA Philippe S2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 337 42 38 38 33 42 40 38 43 0 0 0 0 314

12 03 185 213 WERY Jean-Jacques S2 11.34.091 CSAD ARTEMIS 320 39 36 36 36 37 34 33 40 0 0 0 0 291

13 02 700 052 LIBES Thierry S2 11.34.007 S.T. BEZIERS 321 32 32 40 40 35 35 37 39 0 0 0 0 290

14 82 430 519 SUTRA Jean-Noël S2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 274 38 30 31 35 27 41 36 34 0 0 0 0 272

1 00 863 698 PEZIN Jean S3 11.66.052 S.T. SALEILLES 321 43 39 35 45 42 42 45 47 0 0 0 0 338

2 00 420 334 CLAP William S3 11.30.113 STE NIMOISE TIR 332 40 39 42 44 41 43 42 44 0 0 0 0 335

3 00 545 379 BOURDILLEAU Jean S3 11.48.030 C.T. GEVAUDANAIS 245 42 47 43 40 46 36 36 40 0 0 0 0 330

4 03 342 885 CORBACHO Carlos S3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 297 41 37 41 42 37 42 36 40 0 0 0 0 316

5 02 719 560 CANAVATE Gérard S3 11.34.078 A.T. AGATHOISE 283 41 35 38 39 41 37 38 42 0 0 0 0 311

PISTOLET STANDARD 10 mètres



Pl. Licence Nom Prénom Ca N° Asso. Nom Association
Total 

Dépt
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12

Total 

Rég.

PISTOLET PRECISION 10 mètres6 00 756 339 JUBAL Guy S3 11.66.079 OSSEJA T.S. 298 32 32 37 38 35 43 42 39 0 0 0 0 298

7 00 420 391 RAJA Michel S3 11.34.002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 291 29 32 31 40 37 43 38 39 0 0 0 0 289

8 00 954 134 CHASSARD Stéphane S3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 306 37 40 32 35 28 39 41 34 0 0 0 0 286

9 02 573 034 BREZAULT Alain S3 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 343 34 39 33 38 32 31 33 36 0 0 0 0 276

10 03 419 553 GUIDA Georges S3 11.30.113 STE NIMOISE TIR 300 28 32 42 38 33 31 35 35 0 0 0 0 274

11 00 298 843 GENSAC Alain S3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 273 35 21 34 38 35 33 37 30 0 0 0 0 263

12 00 405 801 TANNIERES Michel S3 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 318 27 38 30 32 31 38 28 36 0 0 0 0 260

13 02 586 526 ALAZET Robert S3 11.66.052 S.T. SALEILLES 195 35 33 29 26 23 30 43 29 0 0 0 0 248

14 01 083 641 ROVIRA Jean S3 11.66.079 OSSEJA T.S. 297 21 25 23 32 14 27 20 40 0 0 0 0 202

15 00 033 017 ROUX Abel S3 11.30.120 C.T. ST-FLORENT 212 32 3 14 21 31 33 32 25 0 0 0 0 191

Abs 00 626 925 LECOURT Olivier S3 11.30.013 GAZELEC NIMES 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 03 436 144 EVESQUE Laura CF 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 369 92 95 98 92 0 0 0 0 0 0 0 0 377

2 03 435 404 POLLIOTTO Elisa CF 11.30.113 STE NIMOISE TIR 380 96 87 92 96 0 0 0 0 0 0 0 0 371

3 03 436 190 WATRELOT Gaëlle CF 11.11.088 CARCASSONNAISE TIR 373 94 91 90 95 0 0 0 0 0 0 0 0 370

4 03 435 401 CECILIA Lauryne CF 11.30.113 STE NIMOISE TIR 370 89 94 94 92 0 0 0 0 0 0 0 0 369

5 03 435 200 ALARY Sophie CF 11.11.094 S.T. NARBONNE 288 85 74 87 91 0 0 0 0 0 0 0 0 337

6 82 437 863 ENAUD Sandra CF 11.11.088 CARCASSONNAISE TIR 339 84 84 81 86 0 0 0 0 0 0 0 0 335

7 82 436 075 HERMET Celia CF 11.34.076 STE LAMALOUSIEN. TIR 301 86 90 72 80 0 0 0 0 0 0 0 0 328

8 03 403 171 HUBERT Claire CF 11.11.097 S.T. CASTELNAUDARY 265 72 84 83 83 0 0 0 0 0 0 0 0 322

9 82 486 116 NASR Romane CF 11.66.005 S.M.T. THUIR 266 78 72 65 78 0 0 0 0 0 0 0 0 293

10 82 480 522 FIQUET Elodie CF 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 234 62 61 61 66 0 0 0 0 0 0 0 0 250

1 03 369 545 BONNET Maxime CG 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 542 89 94 94 93 87 89 0 0 0 0 0 0 546

2 03 407 225 MERCIER Thibaud CG 11.34.007 S.T. BEZIERS 558 93 90 92 87 94 89 0 0 0 0 0 0 545

3 03 366 542 BOISARD Grégoire CG 11.66.052 S.T. SALEILLES 521 90 89 92 92 88 88 0 0 0 0 0 0 539

4 03 435 402 VIVES Benjamin CG 11.30.113 STE NIMOISE TIR 510 86 92 83 86 82 89 0 0 0 0 0 0 518

5 03 435 418 ULLDEMOLINS Quentin CG 11.11.094 S.T. NARBONNE 541 84 88 85 89 86 84 0 0 0 0 0 0 516

6 03 478 956 LUTHI Dorian CG 11.30.113 STE NIMOISE TIR 508 91 85 85 82 86 85 0 0 0 0 0 0 514

7 03 325 529 Vï-HA Luc-Ti CG 11.66.052 S.T. SALEILLES 522 81 81 87 87 84 92 0 0 0 0 0 0 512

8 82 432 967 MICHELET Geoffrey CG 11.66.005 S.M.T. THUIR 515 88 84 89 84 86 81 0 0 0 0 0 0 512

9 03 435 396 LLORCA Cyril CG 11.30.113 STE NIMOISE TIR 494 82 80 81 93 87 85 0 0 0 0 0 0 508

10 03 325 703 NEBOUT Raphael CG 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 469 90 83 86 80 89 79 0 0 0 0 0 0 507

11 82 432 922 FRANCO Nicolas CG 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 390 79 84 87 86 82 84 0 0 0 0 0 0 502

12 03 478 955 PERRIER Jer™me CG 11.30.113 STE NIMOISE TIR 494 80 88 80 80 78 82 0 0 0 0 0 0 488

13 82 438 790 FERRIERE Jean CG 11.66.079 OSSEJA T.S. 486 72 75 80 81 86 79 0 0 0 0 0 0 473

14 03 435 481 GEOFFRAY Lucas CG 11.66.005 S.M.T. THUIR 436 79 79 71 82 80 79 0 0 0 0 0 0 470

15 03 369 542 MIGUEL Kevin CG 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 397 73 77 67 77 74 68 0 0 0 0 0 0 436

16 03 435 405 REVEST Elien CG 11.30.113 STE NIMOISE TIR 467 54 68 59 75 88 73 0 0 0 0 0 0 417

17 03 478 984 MARILL Damien CG 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 371 69 64 67 67 75 65 0 0 0 0 0 0 407

18 82 461 086 COULOIGNER Aurélien CG 11.48.030 C.T. GEVAUDANAIS 395 61 73 80 68 62 62 0 0 0 0 0 0 406

19 03 478 830 CARTALLIER Anthony CG 11.66.005 S.M.T. THUIR 443 78 79 75 85 84 0 0 0 0 0 0 0 401

20 82 432 918 MARILL John CG 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 332 57 43 58 51 49 59 0 0 0 0 0 0 317

21 82 496 357 LAFAYSSE-OLIVEIRA Antonin CG 11.66.079 OSSEJA T.S. 322 54 58 40 49 44 65 0 0 0 0 0 0 310

22 82 467 576 GRIZAUD Cyrill CG 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 131 55 44 41 57 56 42 0 0 0 0 0 0 295

Abs 82 457 766 VAZQUEZ Théo CG 11.66.052 S.T. SALEILLES 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abs 82 459 662 LE VERGER Paul CG 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abs 03 480 350 AUJOULAT Teddy CG 11.48.030 C.T. GEVAUDANAIS 394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 03 151 279 SENEGAS Camille JF 11.34.007 S.T. BEZIERS 389 99 96 99 97 0 0 0 0 0 0 0 0 391

2 03 242 532 MAZERT Mathilde JF 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 369 93 94 93 96 0 0 0 0 0 0 0 0 376

3 03 325 508 GAILLAC In•s JF 11.30.005 STE PROVENCALE TIR 372 92 90 94 94 0 0 0 0 0 0 0 0 370

4 03 436 210 DE BARROS Tiffany JF 11.48.057 STE MENDOISE TIR 266 91 88 92 94 0 0 0 0 0 0 0 0 365

5 03 435 382 DUJARDIN Cindy JF 11.34.007 S.T. BEZIERS 339 91 88 85 95 0 0 0 0 0 0 0 0 359

6 82 438 754 RAGA Jenny JF 11.11.097 S.T. CASTELNAUDARY 303 60 69 69 84 0 0 0 0 0 0 0 0 282

7 82 480 524 DEROZE Laurence JF 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 278 59 61 63 72 0 0 0 0 0 0 0 0 255

8 82 484 926 BRINGUES Céline JF 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 179 55 68 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0 214

Abs 82 484 919 GELADA Ludivine JF 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abs 03 369 599 BONNEFOY Valentine JF 11.48.030 C.T. GEVAUDANAIS 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 03 478 814 DANGLA Loïc JG 11.34.007 S.T. BEZIERS 496 79 76 83 79 85 81 0 0 0 0 0 0 483

2 82 455 818 COSTE Guillaume JG 11.30.008 A.S. CEA MARCOULES 448 83 86 85 74 74 77 0 0 0 0 0 0 479

3 82 430 501 GUERIN Joachim JG 11.30.113 STE NIMOISE TIR 490 85 78 85 77 75 72 0 0 0 0 0 0 472

4 03 436 217 ROUZAIR Dimiter JG 11.48.065 A.T.S.L. 318 56 41 61 55 58 73 0 0 0 0 0 0 344

5 82 454 404 BRUGNON Damien JG 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 324 34 56 65 54 69 60 0 0 0 0 0 0 338

1 03 102 063 GOUBIER Audrey D1 11.34.078 A.T. AGATHOISE 376 92 94 93 94 0 0 0 0 0 0 0 0 373

2 00 946 383 NEBOUT Marjorie D1 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 358 92 96 88 95 0 0 0 0 0 0 0 0 371

3 02 605 271 CADIERE Axelle D1 11.30.013 GAZELEC NIMES 375 90 88 92 92 0 0 0 0 0 0 0 0 362

4 03 458 138 PIGEYRE Violaine D1 11.48.057 STE MENDOISE TIR 332 87 89 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 356

5 03 369 598 BONNEFILLE Julie D1 11.48.030 C.T. GEVAUDANAIS 370 86 90 90 89 0 0 0 0 0 0 0 0 355

6 82 454 615 GALLEZ Sandrine D1 11.34.076 STE LAMALOUSIEN. TIR 287 83 78 79 76 0 0 0 0 0 0 0 0 316

7 82 488 611 PERNAUDAT Peggy D1 11.66.005 S.M.T. THUIR 294 71 76 77 72 0 0 0 0 0 0 0 0 296

8 03 290 580 LLAONETA Amandine D1 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 288 77 65 66 75 0 0 0 0 0 0 0 0 283

9 82 480 678 BERTRAND Justine D1 11.34.007 S.T. BEZIERS 305 72 70 71 54 0 0 0 0 0 0 0 0 267

10 82 484 913 PHILIPPE Laure-Emmanuelle D1 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 276 42 56 75 73 0 0 0 0 0 0 0 0 246

Abs 03 114 414 MOURETON Christelle D1 11.30.113 STE NIMOISE TIR 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CARABINE 10 mètres



Pl. Licence Nom Prénom Ca N° Asso. Nom Association
Total 

Dépt
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12

Total 

Rég.

PISTOLET PRECISION 10 mètres1 02 135 772 MULTNER Caroline D2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 383 96 97 95 96 0 0 0 0 0 0 0 0 384

2 03 419 944 RIETSCH Odile D2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 359 92 94 93 94 0 0 0 0 0 0 0 0 373

3 00 363 441 BOURDEL Odile D2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 359 91 91 92 91 0 0 0 0 0 0 0 0 365

4 82 432 969 BENEJEAN Catherine D2 11.66.052 S.T. SALEILLES 364 88 92 87 87 0 0 0 0 0 0 0 0 354

5 02 729 944 BRUNET Edith D2 11.30.120 C.T. ST-FLORENT 362 84 89 89 86 0 0 0 0 0 0 0 0 348

6 02 571 498 BARBIER Armelle D2 11.48.057 STE MENDOISE TIR 363 89 83 86 89 0 0 0 0 0 0 0 0 347

7 03 273 139 VINYAS Nicole D2 11.66.005 S.M.T. THUIR 338 85 84 83 81 0 0 0 0 0 0 0 0 333

8 02 948 664 GENTILLON Lucette D2 11.30.013 GAZELEC NIMES 319 79 80 77 69 0 0 0 0 0 0 0 0 305

9 82 480 509 NADAL Solange D2 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 245 64 53 68 51 0 0 0 0 0 0 0 0 236

1 00 870 950 AGARD Colette D3 11.34.002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 376 91 87 91 90 0 0 0 0 0 0 0 0 359

1 03 243 468 GIBERT Gauthier S1 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 587 97 96 98 99 97 97 0 0 0 0 0 0 584

2 02 754 400 BOUSQUET Cyril S1 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 574 96 97 97 97 94 93 0 0 0 0 0 0 574

3 02 571 716 MARTY Frédéric S1 11.11.088 CARCASSONNAISE TIR 577 92 94 97 97 96 97 0 0 0 0 0 0 573

4 02 373 605 LIERES Jean-Philippe S1 11.11.097 S.T. CASTELNAUDARY 555 91 95 91 96 95 94 0 0 0 0 0 0 562

5 03 273 131 LAGIER Hugues S1 11.34.007 S.T. BEZIERS 528 95 93 89 95 95 91 0 0 0 0 0 0 558

6 02 586 782 GENSAC Thierry S1 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 519 86 80 90 85 93 92 0 0 0 0 0 0 526

7 03 458 137 MORANCHO Marc S1 11.34.002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 508 83 88 90 89 91 85 0 0 0 0 0 0 526

Abs 02 892 618 GUIONNET Philippe S1 11.48.030 C.T. GEVAUDANAIS 532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 00 628 589 MACONE Patrick S2 11.30.013 GAZELEC NIMES 564 92 94 97 97 95 98 0 0 0 0 0 0 573

2 00 998 160 MULTNER Franck S2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 572 94 94 95 96 95 94 0 0 0 0 0 0 568

3 00 363 442 BOURDEL Yves S2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 547 92 92 93 93 92 89 0 0 0 0 0 0 551

4 03 457 852 AZAIS Jérôme S2 11.34.075 S.T. MONTPELLIER Dérog. 90 86 96 89 91 93 0 0 0 0 0 0 545

5 03 011 456 ROUSSEL Jérôme S2 11.11.088 CARCASSONNAISE TIR 526 90 85 90 84 85 84 0 0 0 0 0 0 518

6 03 011 455 CAROLLO Eric S2 11.11.088 CARCASSONNAISE TIR 517 88 91 82 84 87 84 0 0 0 0 0 0 516

7 02 586 206 VINYAS Jean-Luc S2 11.66.005 S.M.T. THUIR 513 88 88 87 79 85 88 0 0 0 0 0 0 515

8 03 457 608 BERTHAUD Pascal S2 11.66.005 S.M.T. THUIR 494 85 77 83 90 88 80 0 0 0 0 0 0 503

9 82 461 778 PERRIER Jean-René S2 11.30.113 STE NIMOISE TIR 401 73 71 66 69 66 71 0 0 0 0 0 0 416

10 03 273 472 CHABERT Dominique S2 11.48.058 T.S. CANOURGUAIS 392 65 70 73 55 62 56 0 0 0 0 0 0 381

11 00 400 795 DEL MORAL Antoine S2 11.66.090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 391 65 64 54 59 67 63 0 0 0 0 0 0 372

12 82 484 914 AHUIR Christophe S2 11.11.095 S.T. PORT LA NLLE 372 61 59 62 65 48 60 0 0 0 0 0 0 355

Abs 03 458 141 JAFFARD Jean-Marie S2 11.48.057 STE MENDOISE TIR 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 02 586 526 ALAZET Robert S3 11.66.052 S.T. SALEILLES 431 82 83 83 84 81 80 0 0 0 0 0 0 493

2 00 522 099 CANTALOUP Gérard S3 11.34.007 S.T. BEZIERS 506 80 81 79 80 88 84 0 0 0 0 0 0 492

3 00 370 924 PITARCH André S3 11.11.097 S.T. CASTELNAUDARY 462 77 74 80 75 75 80 0 0 0 0 0 0 461

4 02 983 436 TANFIN Claude S3 11.34.007 S.T. BEZIERS 488 75 73 78 75 78 78 0 0 0 0 0 0 457

5 82 466 358 GUILLAUME Daniel S3 11.34.072 STBT 449 71 73 61 76 68 67 0 0 0 0 0 0 416

Abs 02 892 227 COLOMES Daniel S3 11.34.091 CSAD ARTEMIS 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 03 435 396 LLORCA Cyril JG 11.30.113 STE NIMOISE TIR 304 80 80 77 68 0 0 0 0 0 0 0 0 305

1 00 998 160 MULTNER Franck S1 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 561 89 94 95 92 94 89 0 0 0 0 0 0 553

2 02 586 782 GENSAC Thierry S1 11.34.075 S.T. MONTPELLIER 512 86 87 82 80 87 75 0 0 0 0 0 0 497

ARBALETE MATCH 10m


